様式第 2号 表面

 令和 年  月  日

大阪市此花区選挙管理委員会委員長 様

住所

氏名

大阪市此花区の期日前投票所に係る投票管理者及び投票立会人登録申込書

私は、大阪市此花区の期日前投票所に従事する投票管理者及び投票立会人の登録及び選任に関

する要綱第３条第２項に基づき、次のとおり登録を申請します。

なお、私は応募条件を満たしており、申込書の記載事項は事実に相違ありません。

また、私は自分の個人情報を期日前投票に係る投票管理者及び投票立会人の選出及びその他選

挙の事務の目的に利用させることに同意し、職務上知り得た情報については、在職中及び退職後

においても一切漏らしません。

申請種別 投票管理者 ・ 投票立会人

住  所

ふりがな

氏 名

生年月日
大・昭

平・西 暦
年  月   日

電話番号

自宅             携帯

（昼間に連絡がとれる連絡先を記入してください。）

所属党派

（投票管理者は不要）

(所属していない場合は、「無所属」と記入してください。)

※ご応募いただいた際に、制度及び業務内容等の説明をさせていただきます。

資格を審査後、大阪市此花区期日前投票所に係る投票管理者及び投票立会人登録者名簿に登録

します。

注１ 本登録の内容については、此花区選挙管理委員会事務局（電話 06-6466-9626）までお問合

せください。

注 2  ご提供いただきました個人情報は、期日前投票に係る投票管理者・投票立会人の選出及び

その他選挙の事務の目的にのみ利用させていただきます。また、個人情報保護に関する法令等

を遵守し、適切な管理を行います。

様式第 2号 裏面

※下記については、事務局にて記入します。

【事務処理欄】

・受付        令和   年   月   日 （  ）   時  分

・制度等の説明    未 ・ 済 （令和  年  月  日（  ） ）

・名簿への登録処理 （令和  年  月  日 （  ） ）

【その他】